EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 011/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Rescisão no 011/2022 ao Acordo de Prestação de Serviços no 029/2021 firmado
com RIM SERVICE CENTRO OESTE COMÉRCIO INDÚSTRIA E IMPORTAÇÃO
DE MÁQUINAS LTDA (Processo SEI no 202100058002328).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de
Prestação de Serviços no 029/2021, a partir de 12/07/2022, por ser ato meramente
formal, com fulcro na “CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA RESCISÃO”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO

Dá-se com o presente instrumento, a

Rescisão do Contrato de Prestação de

Serviços nº 029/2021, conforme

Notificação Extrajudicial nº 022/2022,

pelos motivos apontados no Despacho nº

140/2022-CSG (000031666740), conforme

autorização conferida pelo Despacho nº

1072/2022-DIAF (000031675748).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG